入札参加事業者各位

公立大学法人横浜市立大学理事長

＜質問回答＞

№ 回答

①
確認した結果、型番F-14（300×300）の商品にな
ります。購入物品内訳書の仕様を訂正させていた
だきます。

②

納品先は2か所になります。件数としましては週1
回程度在庫確認し発注いたします。発注量に関し
ましてはその時により異なりますので一定数では
ありません。受注を受けてから翌々日ほどで納品
していただく流れになります。

納品は各部署納品となっていますが、納品先の件数はどれぐらいになりますか？また、
受注してからの納品までの日数はどれぐらいで届ければよいのでしょうか？

令和4年　2月  21日

回　　答　　書

　「令和4年度のポリ袋の購入」入札にあたり、応札参加予定者から提出された質問について、下記の通り回答致します。

記

購入物品内訳書の10（型番F-14）について、メーカーの規格ではサイズは300×300です
が、内訳書は320×280となっています。別の商品なのでしょうか？

質問事項